
 

 

Nexetic Varmistuspalvelu – Palvelukuvaus 

 

Esittely 

Nexetic  Varmistuspalvelun avulla on mahdollistaa hoitaa tietokoneiden automaattinen varmuuskopiointi.  

Varmistetut tiedot säilytetään korkean turvallisuusluokan konesalissa ja ne ovat turvassa esim. asiakkaan 

toimipisteessä tapahtuvilta onnettomuuksilta (esim. varkaus, vesivahinko tai tulipalo).   

 

Palvelun käyttöönotto 

Tietokoneille asennetaan Nexetic Online Backup –varmistusohjelma. Ohjelmassa valitaan mitä tietoja 

varmistetaan ja kuinka usein varmistus tehdään.  

Työasemilta varmistetaan yleensä Desktop,MyDocuments ja Outlook-kohteet, jotka voi ohjelmasta suoraan 

valita. Lisäksi on mahdollista valita muita kohteita tietokoneen kovalevyltä.  

Palvelimilta voidaan varmistaa kaikki kriittiset kohteet, tiedostot ja tietokannat. Ohjelman avulla voi 

varmistaa suoraan käynnissä olevia tietokantoja, esim. Microsoft SQL Server. 

Palvelu käytettävissä on heti asennuksen jälkeen ja toimii sen jälkeen täysin automaattisesti. 

 

 

 



Ensimmäinen varmuuskopiointi 

Ensimmäisellä varmistuskerralla lähetetään kaikki varmistettavaksi valitut tiedostot ja kohteet.  Tiedot  

pakataan, joten tietoliikenteen määrä on pienempi ja varmistuslevytilaa säästyy.

 

Päivittäinen varmuuskopiointi 

Seuraavilla kerroilla varmistetaan vain muuttuneet ja uudet tiedot. Suurien tiedostojen osalta (yli 10 Mb) 

käydään läpi vain tiedoston sisällä muuttunet osata ja vain muuttuneet osat lähetetään. Menetelmä 

vähentää merkittävästi tietoliikenteen määrää. 

 

Tietoturva 

Kaikki varmuuskopiotavat tiedostot salataan ensin käyttäjän omalla tietokoneella ja tämän jälkeen 

tiedostot siirretään suojatulla SSL-yhteydellä varmistuspalvelimille. Tiedot siirretään kahteen kertaan 

salattuna. Varmuuskopioituja tiedostoja ei voi avata ilman henkilökohtaista salausavainta, joten kukaan 

muu ei voi palauttaa tiedostoja. Salauksessa on mahdollista käyttää myös organisaatiolle yhteistä 

salausavainta. Varmistuspalvelimet sijaitsevat korkean turvallisuusluokan konesalissa. 

 

 



Valvonta ja hälytykset 

Ohjelma valvoo automaattisesti varmistusten onnistumisia ja hälyttää jos varmistukset eivät ole 

onnistuneet. Ohjelma kertoo hälytystilanteessa tarkasti mikä on vikana.  Tietyissä ohjelmaversioissa on 

mahdollista saada hälytykset sähköpostiviesteinä. 

 

Tietojen palautus 

Käyttäjä voi palauttaa ohjelmasta suoraan tietoja helposti ja nopeasti. Oletuksena palautetaan tiedoston 

viimeisin varmistus, mutta käyttäjä voi valita myös vanhemman version palautettavaksi. Versiointi-

ominaisuus ja tallennettavien versioiden määrä riippuu käytettävästä ohjelmaversiosta. 

Jos koko tietokone tai kovalevy  on tuhoutunut voidaan tehdä täysi palautus. Tällöin uuteen tietokoneeseen 

asennetaan Nexetic Online Backup –ohjelma sekä kirjoitetaan käyttäjän tunnus, salasana ja salausvain. 

Tämän jälkeen kaikki tiedot voidaan palauttaa. 

Tietoa yrityksestä 

Nexetic on suomalainen tietoturvayhtiö, joka on toimivan johdon omistama ja toimitilat sijaitsevat 

Espoossa. Päätuote on Nexetic Online Backup -varmuuskopiointiohjelma. Ohjelman turvallisuus ja 

toimivuus on erittäin korkealla tasolla. Olemme panostaneet merkittävästi omaan laadukkaaseen 

ohjelmistokehitykseen. Kehitämme ohjelmaa Suomessa kokeneiden IT-asiantuntijoidemme avulla. 

Yhteystiedot 

Nexetic 

Tekniikantie 14 

02150 Espoo 

Puhelin (09) 856 99 777 

Kotisivut www.nexetic.com 

Sähköpostiosoitteet 

Yleinen info@nexetic.com, tuki: support@nexetic.com, henkilöille: etunimi.sukunimi@nexetic.com 


